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ГРАФИК
ПРИЁМА ПИЩИ

с 20.09.2022 г.

(^Утверждаю»
я>> г. Сертолово

А. Модин

Время

07.50-08.00

08.35-08.45

08.45-08.55

10.35-10.55
10.35 -^10.55^
11.40- 11.50
12.35-12.55
12.35-12.55

14.35-14.50

Столовая и буфет

второй завтрак 4 классы

второй завтрак 1 классы

второй завтрак 2 классы

обед 1 классы
буфет, горячее питание 5-1 1 классы

обед 4 классы
буфет, горячее питание 5-11 классы

обед 2 классы
второй завтрак 3 классы

обед 3 классы

12.35- 12.55 льготники второй завтрак и обед


